
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 3-7-2017 37943

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE  13 giugno 2017, n. 941
DGR 645/2016 di rinnovo della Convenzione di Cooperazione Informatica - Accesso all’Anagrafe Tributaria 
attraverso Siatel2/Puntofisco. Parziale modifica.

L’assessore al Bilancio, avv. Raffaele Piemontese, sulla base dell’istruttoria espletata dal dirigente della 
Sezione Finanze, riferisce quanto segue.

Con deliberazione della Giunta Regionale n. 645 del 10 maggio 2016 è stata rinnovata la Convenzione 
di cooperazione informatica tra l’Agenzia dell’Entrate e la Regione Puglia con la quale si è proceduto, fra 
l’altro, a nominare le figure di riferimento per l’attuazione della stessa, rappresentate nello specifico dal 
Responsabile della Convenzione individuato nel dirigente della Sezione Finanze, nel Supervisore individuato in 
un dipendente della Sezione stessa e nel Responsabile dello scambio dati individuato nel dirigente dell’Ufficio 
statistico regionale.

Successivamente con DGR n. 876 del 15 giugno 2016 si è provveduto ad una parziale rettifica delle nomine 
sostituendo il Supervisore della Convenzione.

Con il presente provvedimento, atteso il mutato assetto organizzativo come da DGR n. 1176/2016 e A.D. 
n. 16 del 31 marzo 2017 assunto del Direttore del Dipartimento Risorse Finanziarie e Strumentali, personale 
e Organizzazione, si procede alla sostituzione del Responsabile e del Supervisore della Convenzione.

SEZIONE COPERTURA FINANZIARIA

“La presente deliberazione non comporta implicazioni di natura finanziaria sia di entrata che di spesa e 
dalla stessa non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale”

Tanto premesso, ai sensi della L.R. 7/97, art. 4 lett. k, l’Assessore relatore propone alla Giunta Regionale 
l’adozione della presente deliberazione

LA GIUNTA

Udita la relazione dell’Assessore al Bilancio, avv. Raffaele Piemontese;
Vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dal dirigente della Sezione Finanze;
A voti unanimi espressi nei modi di legge

DELIBERA

1) di nominare Responsabile della Convenzione il dirigente della Sezione Finanze, dr. Francesco Solofrizzo;

2) di nominare Supervisore della Convenzione l’Alta Professionalità della Sezione Finanze —Servizio Tributi 
Propri, dr.ssa Daniela Brucoli;

3) di disporre la pubblicazione del presente atto sul bollettino Ufficiale della Regione Puglia;

4) di dichiarare a tutti gli effetti di legge la presente deliberazione immediatamente esecutiva.

 Il segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
 dott.a Carmela Moretti dott. Michele Emiliano


	DEL941



